
令和６年１月吉日

１２・１・２月決算期法人 各位

公益社団法人甘木朝倉法人会

決算事務説明会の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記のとおり決算事務説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。
なお、感染症等の防止など社会的要請によっては、防止策等をお願いすることがあるこ

を予めご承知ください。
記

日 時 令和６年２月１５日（木）１４時から１５時４５分頃まで

会 場 朝倉商工会議所会館 ４階研修室

説明内容 １ 法人税決算申告の留意事項について（６０分程度）
２ 消費税のインボイス制度等について （４０分程度）
３ その他

講 師 公認会計士 稲葉武彦先生（当会監事）
甘木税務署 法人課税部門担当職員

受 講 料 無料

申込方法 申込書にご記入のうえ、２月６日（火）までにＦＡＸ又はＴＥＬにて
お申し込みください。

２月１５日開催の決算事務説明会申込書
(この用紙は切り取らずに、このままＦＡＸしてください。)

出席者名 他 参加者合計 名

所 在 地 決算月 月

法 人 名

ＦＡＸ ＴＥＬ
※ この申込書でいただいた情報は本説明会の連絡以外に利用することはありません。

公益社団法人甘木朝倉法人会 行 （ＴＥＬ ０９４６－２４－５７５７)
ＦＡＸ ０９４６－２３－２８４４ (２月６日（火）申込締切）


